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Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n tavoitteena on edistää tervettä ja puhdasta urheilua 

suorittamalla laadukasta dopingtestausta sekä laajentamalla ja kehittämällä antidopingkoulutusta 

yhteistyössä sidosryhmien kanssa. ADT:n toiminta vaikuttaa urheilun rooliin kansalaisyhteiskunnassa 

vahvistamalla urheilun eettisten arvojen ja yhteisten sääntöjen kunnioittamista. 

ADT:n toiminta vaikuttaaurheilun ja liikunnan sekä sisäiseen että ulkoiseen mielikuvaan.

ADT vaikuttaa urheilun kansainväliseen toimintaan edistämällä tasa-arvoista urheilua eri maiden 

välillä  sekä antidopingsäännöstöjen ja -käytäntöjen harmonisointia. 

ADT:n toiminnan keskeiset arvot ovat eettisyys, oikeudenmukaisuus, laatu ja asiantuntijuus.
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Hallinto

Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 

asiat. Kevätkokouksessa vahvistettiin tilinpäätös 

ja toimintakertomus (vuosikertomus). 

Kevätkokouksessa olivat edustettuina Suomen 

Olympiakomitea ry, Suomen Paralympiakomitea 

ry. ja Suomen valtio (opetusministeriö).

ADT:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 

20.11.2007. Kokouspaikkana oli SLU-talo Hel-

singissä.

Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 

asiat. Syyskokous vahvisti yhdistyksen toimin-

tasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2008. 

Syyskokous valitsi ADT:lle uuden hallituksen 

kaudeksi 2008–2009. Hallituksen puheenjohta-

jaksi valittiin työoikeuden professori Kari-Pekka 

Tiitinen Suomen Olympiakomitean mandaatilla. 

(Hallituksen jäsenet, liite 1). 

Syyskokouksessa olivat edustettuina ADT:n jä-

senistä Suomen Liikunta ja Urheilu ry, Suomen 

Olympiakomitea ry, Suomen Paralympiakomitea 

ry ja Suomen valtio (opetusministeriö).

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:ssä on 

viisi jäsentä: Suomen Liikunta ja Urheilu ry, 

Suomen Olympiakomitea ry, Suomen Paralym-

piakomitea ry, Suomen Urheilulääkäriyhdistys – 

Finlands Idrottsläkareförening ry sekä Suomen 

valtio, jota edustaa opetusministeriö. 

Yhdistyksen kokoukset

ADT:n sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 

25.4.2007. Kokouspaikkana oli SLU-talo Helsin-

gissä.
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Hallitus

ADT:n hallitus kokoontui toimintavuoden aika-

na yhteensä 9 kertaa. Lisäksi hallitus kokoontui 

vuoden aikana kerran ”iltakouluun” käsittele-

mään ajankohtaisia asioita. Hallituksen kokoon-

pano on liitteenä. Hallituksen puheenjohtaja Olli 

Puntila jätti tehtävänsä toukokuun lopulla 2007 

ja hallitus päätti, että varapuheenjohtaja Mirja 

Virtala hoitaa puheenjohtajan tehtäviä vuoden 

loppuun, kunnes syyskokous valitsee uuden pu-

heenjohtajan vuosille 2008–2009. 

Hallitus piti yhdessä toimiston kanssa strate-

giakokouksen 11.6.–12.6.2007 Siikarannassa, 

Espoossa.

Valvontalautakunta

Valvontalautakunta kokoontui toimintavuoden 

aikana yhteensä 10 kertaa. (Valvontalautakunnan 

kokoonpano, liite 1). 

Toimisto

ADT:n toimistossa työskenteli vuonna 2007 

kahdeksan kokopäiväistä ja yksi sivutoiminen, 

osa-aikainen työntekijä. Juha Viertolan siirryttyä 

SLU:n yhteysjohtajaksi 1.8.2007 alkaen uudeksi 

pääsihteeriksi nimettiin ADT:n kehitysjohtaja 

Pirjo Krouvila. Pitkäaikainen testauspäällikkö 

Teuvo Valtanen jätti tehtävänsä ADT:ssä. Toi-

miston tehtävissä tapahtui uudelleenorganisoi-

tumista vuoden 2007 lopulla. (Toimiston toimi-

henkilöt, liite1). 
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Dopingvalvonta ja -testaus

oli vuonna 2007 yhteensä viisi: autourheilussa, 

painonnostossa (2), voimanostossa ja yleisurhei-

lussa. (Dopingtestitilasto, liite 2).

Yksittäisen testin hinta nousi edelleen kasva-

neiden laboratoriokustannusten ja kohdenne-

tun kilpailun ulkopuolisen testauksen vuoksi. 

Laboratoriokustannusten nousuun vaikuttivat 

muun muassa analysoitavien yhdisteiden lisään-

tyminen ja lisääntynyt seuranta- ja lisänäytteiden 

tutkiminen. 

Testausta kohdennettiin edellisien vuosien ta-

paan, eri lajien suomalaisten huippu-urheilijoi-

den kilpailun ulkopuolisessa testauksessa. Testejä 

tehtiin niin kotimaassa kuin ulkomaillakin

Vuonna 2007 ei ADT:n toimesta tehty veritestejä, 

mutta Yhtyneet Laboratoriot Oy:n kanssa jatket-

tiin veritestausprojektia, jonka tarkoituksena on 

tuoda veritestaus osaksi ADT:n kansallista testa-

ustoimintaa. ADT teki veritestejä kansainvälisten 

lajiliittojen ja WADA:n pyynnöstä. 

ADT:n kansallisen testauspoolin hallintaa ja ur-

heilijoiden olinpaikkatietojärjestelmää kehitettiin 

edelleen. Vuoden lopussa eri lajien pooliurheili-

joita oli yhteensä noin 300. Urheilijoiden yhteys- 

ja olinpaikkatietojen seuranta, poolijärjestelmä, 

mahdollistaa kohdennetun kilpailun ulkopuoli-

sen testauksen ja toimii testaustoiminnan hallin-

nan ja toteutuksen keskeisenä työkaluna. Rajal-

listen henkilöstöresurssien vuoksi vuoden alussa 

testauspoolin urheilijamäärää vähennettiin. 

Eri puolella Suomea toimi ADT:n kouluttamia 

ja valtuuttamia dopingtestaajia yhteensä 27. Do-

pingtestaajien ja dopingtestiavustajien vuosit-

taiset koulutuspäivät järjestettiin Tampereella 

26.–28.1.2007. Koulutuksessa päivitettiin sekä 

Dopingtestaus

Vuonna 2007 ADT teki dopingtestejä Suomes-

sa ja ulkomailla 1911. Testeistä 1774 (edellisenä 

vuonna 1381) oli ADT:n kansallisen testausohjel-

man testejä. 

ADT teki kansainvälisiä kilpailutestejä, kansain-

välisten lajiliittojen sekä WADA:n kilpailujen ul-

kopuolisia testejä sekä Suomessa että ulkomailla 

yhteensä 137 (edellisenä vuonna 152), joista kil-

pailutestien määrä oli 87 ja kilpailun ulkopuolis-

ten testien määrä 50. 

Kansallisen testausohjelman kilpailutestien mää-

rä oli 892 (755) ja kilpailun ulkopuolisten testien 

määrä 877 (626). Testejä tehtiin kaikkiaan 72 la-

jissa. ADT:n testausohjelman testatuimmat lajit 

olivat yleisurheilu 221 (167), hiihtourheilu 153 

(116), jääkiekko 175 (199). Dopingrikkomuksia 
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testaajien että avustajien tiedot ajan tasalle. Kou-

lutuksessa paneuduttiin testaajien auditoinneis-

ta saatuihin palautteisiin sekä uudistuneisiin 

toimintaohjeisiin. 

Erivapaus urheilijan lääkityksessä

Vuoden 2004 alusta otettiin käyttöön Maailman 

Antidopingtoimiston (WADA) vahvistaman 

Kansainvälisen erivapausstandardin mukainen 

erivapauskäytäntö. Kansainvälisen standardin 

tarkoituksena on luoda maailmanlaajuisesti eri 

organisaatioiden välillä yhtenäinen käytäntö eri-

vapauksien myöntämiselle. Vuoden 2007 aikana 

toimintansa aloitti uusi nelijäseninen erivapaus-

lautakunta, jonka ensisijaisena tehtävänä on kä-

sitellä hakemusmenettelyyn perustuvat erivapau-

det. (Erivapauslautakunnan kokoonpano, liite 1).

Erivapauksia käsiteltiin vuonna 2007 yhteensä 

noin 1000. Kokonaan uusia erivapauksia oli noin 

650 ja erivapauden määräaikaisesta voimassa-

olosta johtuen loput olivat uusittavia erivapauk-

sia. Määrästä noin 10 prosenttia oli varsinaisia 

erivapaushakemuksia ja loput ilmoitusmenette-

lyyn perustuvia erivapauksia. Kansallisesta laji-

kohtaisesta tasomäärittelystä huolimatta koko-

naismäärä pysyi vuoden 2006 tasolla 

Laadunhallinta

Laadunhallintajärjestelmä tukee ADT:n hallin-

non ja testaustoiminnan jatkuvaa kehittämistä. 

ADT:n laatujärjestelmä täyttää ISO 9001:2000 

sekä WADA:n Kansainvälisen testausstandardin 

vaatimukset. Järjestelmä on sertifi oitu Det Norske 

Veritaksen (DNV) toimesta. Vuonna 2007 DNV 

suoritti testauksen laadunhallintajärjestelmän 

vaatimustenmukaisuuden uudelleenarvioinnin, 

ja uudisti ADT:n sertifi oinnin.

ADT toteutti vuoden aikana seitsemän doping-

testaajien sisäistä auditointia. Auditointien tu-

loksia hyödynnetään järjestelmän ja menettelyjen 

ylläpidossa ja kehittämisessä sekä dopingtestaaji-

en koulutuksessa. Hallinnon sisäisiä auditointeja 

tehtiin yksi.

WADA:n Kansainvälisen testausstandardin 

uudistamisprosessi siirtyi vuoteen 2008, joten 

suunnitellut muutokset toimintaohjeisiin ja -ta-

poihin sekä tarvittavat koulutukset toteutetaan 

kun standardi julkaistaan. ADT antoi komment-

tinsa WADA:n Kansainvälisen testausstandardin 

lausuntokierroksella standardin luonnoksessa 

ehdotettuja muutoksia koskien. ADT informoi 

myös kansallisia lajiliittoja testausstandardiin 

ehdotetuista muutoksista ja niiden vaikutuksista 

lajiliitoille sekä testauspooliurheilijoille. 
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Koulutus

mentajakoulutusten yhteydessä. ADT toimi aktii-

visesti valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen (VOK) 

kehittämistyössä. ADT määritteli tavoitteet sekä 

toteuttamistavat antidopingtyön osalta I–III-

tasojen valmentaja- ja ohjaajakoulutukseen. 

ADT osallistui lajiliittojen antidopingohjelmien 

tekemiseen. Yhteistyötä liittojen kanssa tehtiin 

myös erilaisten kilpailutapahtumien merkeissä, 

kuten osallistumalla lajiliittojen infopisteisiin 

antidopingtyöstä kertomassa ja opastamassa ur-

heilun eri toimijoita antidopingasioissa. 

ADT tuotti kuluneen vuoden aikana antidoping-

materiaalia yhteistyössä viestinnän kanssa. (ks. 

viestintä).

ADT toimi aktiivisesti yhteistyössä koulutustoi-

mintaa järjestävien tahojen kanssa. ADT järjesti 

ja oli mukana vuoden 2007 aikana 87 koulutusti-

laisuudessa ja tapahtumassa. Koulutustilaisuuk-

sia järjestettiin pääasiassa yhteistyössä lajiliitto-

jen kanssa, mutta myös muut urheilujärjestöt ja 

urheilun parissa toimivat tahot olivat mukana 

järjestämässä koulutuksia. Koulutustilaisuudet 

liitteenä. (Koulutustilaisuudet, liite 3).

Nuorten urheilijoiden ja huippu-urheilijoiden 

ollessa pääkohderyhminä, järjestettiin antido-

pingkoulutuksia entistä enemmän ohjaaja- ja val-
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Viestintä

pulle - Valmentajan antidopingopas, Puhtaasti 

kasvattaen - Antidopingopas urheilevan nuoren 

vanhemmille ja Erivapaus urheilijan lääkitykses-

sä ja kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa 

-liite 2007) päivitettiin ja julkaistiin myös inter-

netsivuilla. 

Vuoden aikana ilmestyi neljästi liitto- sekä tes-

taajatiedote. Uutena toteutettiin TestiApu, do-

pingtestaajien tiedote, joka ilmestyy kaksi kertaa 

vuoden aikana. 

Materiaalit ja tiedotteet toteutettiin yhdessä kou-

lutuksen ja testauksen kanssa. 

Tilaisuudet

Lajiliittoinfot järjestettiin keväällä ja syksyllä. Ti-

laisuuksiin osallistui paljon liittoja, jotka eivät ole 

aiemmin olleet ADT:n tilaisuuksissa läsnä.

Medialle järjestettiin yksi tiedotustilaisuus yh-

teistyössä Suomen Hiihtoliiton kanssa. Tiedotus-

tilaisuudessa käsiteltiin Hiihtoliiton antidoping-

työn laadunhallintajärjestelmän rakentamista. 

Lisäksi ADT toteutti yhteistyössä Suomen Urhei-

lutoimittajat ry:n kanssa Fair Play – suoraa pu-

hetta dopingista seminaarin.

Vuoden ensimmäisenä päivänä julkaistiin ADT:n 

internetsivuilla Kielletyt lääkeaineet ja menetel-

mät urheilussa 2007. Painettu julkaisu ilmestyi 

tammikuussa. Julkaisua jaettiin lajiliitoille, ur-

heiluoppilaitoksille, apteekeille ja muille ADT:n 

sidosryhmille. Internetsivuilla julkaistiin vuoden 

aikana tulleet lisäykset sekä päivitykset kielletyt 

lääkeaineet ja menetelmät -luetteloihin. Päivityk-

set postitettiin myös sähköisen tiedonjakeluver-

koston kautta. 

Alkuvuonna päivitettiin ADT:n painomateriaale-

ja. Tärkeimmät painetut oppaat (Puhtaasti eteen-

päin - Urheilijan antidopingopas, Puhtaasti hui-
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Kansainvälinen toiminta

kissa jäsenmaissa. Toimistoja on 11 ja ne kattavat 

yli 100 maata.

Suomella oli edustus WADA:n kasvatus- ja eet-

tisessä komiteassa 2007. Se toimii WADA:n 

hallituksen asiantuntijana sekä linjaa ja kehittää 

WADA:n toteuttamaa antidopingkasvatustyötä. 

Kasvatusseminaarit on paljolti yhdistetty alueel-

listen antidopingtoimistojen toimintaan.

ADT:n edustaja toimi WADA:n riippumattomana 

tarkkailijana Afrikan maanosan mestaruuskilpai-

luissa (All African Games) 9.–19.7.2007. Riippu-

mattoman tarkkailijaryhmän yhteinen havainto 

oli, että Afrikan mantereen antidopingtyössä on 

vielä paljon kehitettävää. 

ADT:n edustajat osallistuivat WADA:n ja Norjan an-

tidopingtoimiston yhteistyössä järjestämään testaus-

koulutukseen Tromsassa, Norjassa 23.–24.5.2007. 

Euroopan neuvosto (EN)

Euroopan neuvoston dopingin vastaisen yleis-

sopimuksen seurantaryhmä keskittyi vuoden 

aikana WADA:n säännöstön uudistamiseen. Oi-

keudellinen työryhmä, jota Suomi johtaa, antoi 

useita yhteisiä lausuntoja säännöstöön sekä val-

misteli Euroopan neuvoston näkemystä koskien 

antidopingtyön tietosuojakysymyksiä.

Yhdistyneiden kansakuntien 

kasvatus-, tiede- ja kulttuuri-

järjestö (Unesco)

Unescon antidopingsopimus tuli kansainvälisesti 

ja Suomessa voimaan 1.2.2007 ja sopimusosapuo-

lien ensimmäinen kokous järjestettiin Pariisissa 

5.–7.2.2007. Unescon sopimusosapuolinen ko-

kous kokoontuu kahden vuoden välein. WADA:n 

kannalta on merkittävää, että valtiosopimuksella 

sitoudutaan sen toiminnan tukemiseen ja kehit-

tämiseen. Vuoden 2007 loppuun mennessä sopi-

muksen oli hyväksynyt noin 60 valtiota. 

Association of National Anti-

Doping Organization (ANADO)

Kansallistan antidopingtoimistojen yhteistyöor-

ganisaatio ANADO kasvaa voimakkaasti. Jäseniä 

oli 2003 perustamisvaiheessa 16. Vuoden 2007 

lopulla jäseniä oli yli 50. Toiminta oli hyvin ak-

Maailman Antidopingtoimisto 

(World Anti-Doping Agency WADA)

WADA:n keskeinen hanke vuonna 2007 oli 

Maailman antidopingsäännöstön uudistaminen. 

Kaikkiaan säännöstö oli kolme kertaa maail-

manlaajuisella lausunnolla kansainvälisissä la-

jiliitoissa, eri maiden hallituksilla ja kansallisilla 

antidopingtoimistoilla. Säännöstö hyväksyttiin 

WADA:n hallintoneuvostossa Madridin maail-

mankongressissa 15.–17.11.2007. Uusi Maailman 

antidopingsäännöstö tulee saattaa voimaan 

1.1.2009.

WADA aloitti vuoden aikana myös Kansainvälis-

ten testaus-, laboratorio- ja erivapausstandardien 

uudistamiset. Laboratoriostandardi tuli voimaan 

1.1.2008. Testaus- ja erivapausstandardit valmis-

tunevat toukokuussa 2008 ja ne tulevat voimaan 

1.1.2009. 

Yksi WADA:n merkittävistä hankkeista oli alueel-

listen antidopingtoimistojen työn kehittäminen 

ja siihen liittyvä koulutus. Hankkeissa useampi 

pieni maa perustaa yhdessä yhden antidopingtoi-

miston, joka vastaa antidopingtoiminnasta kai-
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tiivista vuonna 2007. Suomella on tällä hetkellä 

ANADO:ssa hallituspaikka. 

Keskeisiä tehtäviä tulevaisuudessa on jäsenpal-

velut (internet, tiedotteet, seminaarit ja mentor-

toiminta), yhteistyön kehittäminen erityisesti 

WADA:n mutta myös muiden urheilun toimijoi-

den kanssa sekä testaus- ja koulutuspalvelutoi-

minnan kehittäminen.

ANADO järjesti yhteistössä WADA:n kanssa 

seminaarin kansallisille antidopingtoimistoille 

ja kansainvälisille lajiliitoille. WADA:n ja usean 

kansainvälisen lajiliiton kanssa allekirjoitettiin 

testaussopimukset. 

ANADO:n koulutuksessa keskityttiin kansallis-

ten antidopingtoimistojen keskeisiin kehittä-

miskysymyksiin testauksessa, tietojärjestelmien 

rakentamisessa, koulutusohjelmien luomisessa 

sekä Maailman antidopingsäännöstön ja stan-

dardien uusimisessa.

International Anti-Doping

 Arrangement (IADA)

International Antidoping Arrangement (IADA) 

yhteistyössä ovat mukana laadullisesti korkea-

tasoisimpien antidopingmaiden hallitukset ja 

niiden kansalliset antidopingtoimistot. Tanska 

toimii IADA:n toiminnan puheenjohtajana ja 

sihteeristönä vuosina 2007–2008. Tanska on 

keskittynyt tuomaan esille sekä WADA:n sään-

nöstön vai Maailman antidopingsäännöstön ky-

symyksiä sekä kuntosalien ja järjestäytyneen ur-

heilun ulkopuolisen dopingin käytön ehkäisyyn 

liittyviä haasteita. Suomi on IADA:n seuraava 

puheenjohtajamaa vuosina 2009–2010. 

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää ADT:n toi-

minnan kehittämiselle ja yhteiselle kansainväli-

selle vaikuttamiselle. Vuosittaisissa kokouksissa 

käsitellään organisatorisia ratkaisuja, rahoitusta, 

testaustoimintaa, koulutustyötä sekä tutkimus-

toimintaa. Vuoden 2007 kokous järjestettiin 

31.5.–1.6.2007 Tukholmassa.

Euroopan unioni

Euroopan unioni laati Urheilun valkoisen kirjan, 

jossa nostetaan esille myös antidopingyhteistyö. 

ADT on antanut opetusministeriölle lausunnon 

Urheilun valkoisesta kirjasta.

Saksa on valmistellut Euroopan unionin kanssa 

yhteistyössä eurooppalaisten kansallisten anti-

dopingtoimistojen verkoston luomista. ADT toi 

esille oman näkemyksensä valmistelutyöryhmän 

kokouksessa. ADT:n ei kannata uuden organisaa-

tion luomista, vaan toivoisi yhteistyön toimivan 

joustavasti sähköisenä verkostona, jonka jäsenet 

kutsutaan kokoon tarvittaessa. 

Muu yhteistyö

ADT järjesti 24.–25.4.2007 Suomessa Latvian 

antidopingtoimistolle koulutustilaisuuden laa-

tujärjestelmästä, dopingtestauksesta ja koulutus-

toiminnasta. Samalla latvialaiset vierailivat Yhty-

neet Laboratoriot Oy:ssä. 

(ADT:n kansainväliset edustukset, liite 4).
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Tutkimustoiminta ja selvitykset

ADT pyrkii aktivoimaan alan tutkimustoimintaa 

järjestämällä neuvotteluja, tiedottamalla rahoi-

tusvaihtoehdoista ja tarvittaessa tukemaan pie-

nempien hankkeiden käynnistämisessä. Alueen 

tutkimustoiminnan koordinaatiokokouksia jär-

jestetään joka toinen vuosi. 

Vuonna 2007 merkittävintä alan tutkimustoi-

mintaa on tehnyt Yhtyneet Laboratoriot Oy 

WADA:n rahoituksen turvin. Laboratorion tut-

kimusalueena on ollut analyysimenetelmien 

kehittäminen. WADA rahoittaa kansainvälisesti 

alan tutkimustoimintaa 6.000.000 $ (USD) 

biolääketieteen osalta ja käyttäytymisyhteiskun-

tatieteen osalta 200 000 $ (USD).
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Talous

Olennaiset tapahtumat 

tilikaudella ja sen päättymisen 

jälkeen

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n talous 

perustuu opetusministeriön toiminta-avustuk-

seen ja erillisprojekteihin myönnettyihin avus-

tuksiin. Jäsenille ei ole määrätty liittymis- ja 

jäsenmaksua. Vuodelle 2007 opetusministeriö 

myönsi yleisavustusta 1.400.000 €. Testauk-

sen kehittämiseen myönnettiin erillisavustus 

30.000 € käytettäväksi lähinnä veritestausme-

netelmien kehittämiseen. Vuoden lopulla opetus-

ministeriö myönsi 60.000 € erillisavustuksen 

ADT:n sähköisen dopingtestaukseen liittyvän 

hallintajärjestelmän kehittämiseen.

ADT:n tilinpäätös vuodelta 2007 osoittaa alijää-

mää 79.856,85 €. ADT:lle palautettiin TEL -va-

kuutusmaksuja noin 35.000 €. Kirjanpidollisesti 

kansainvälisissä kilpailuissa tehdyt testit osoitta-

vat 14.400 € ylijäämää. Kirjanpidollinen ylijäämä 

selittyy laskutuksen aikaisempaa tarkemmalla 

vastaavuudella todellisten kulujen kanssa. Kan-

sainvälisten kilpailuiden dopingtestausta on 

toteutettu vuonna 2007 osana ADT:n toimiston 

henkilöstön työtehtäviä ja tällöin nämä kustan-

nukset sisältyvät hallinnon henkilöstökuluihin.

ADT haki opetusministeriöltä yleisavustusta 

vuoden 2008 toimintaan 1.500.000 €. Haetul-

la määrärahalla olisi mahdollistettu kansallisen 

testaustoiminnan ylläpitämistä aikaisempien 

vuosien tasolla. 
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Liitteet: LIITE 1

Toimisto

Pääsihteeri 31.7.2007 asti

Juha Viertola

Kehitysjohtaja 31.7.2007 asti

Pääsihteeri 1.8.2007 alkaen

Pirjo Krouvila

Toimistopäällikkö

Maarit Juvonen

Lääketieteellinen johtaja 

(sivutoiminen, osa-aikainen)

Timo Seppälä

Testauspäällikkö 31.7.2007 asti

Teuvo Valtanen

Koulutuspäällikkö 31.8.2007 asti

Testauspäällikkö 1.9.2007 alkaen

Katja Huotari 

Laatupäällikkö

Marjorit Nurmi

Testaustoiminnan assistentti

3.1.2006 – 28.2.2007 ja 1.10.2007 alkaen

Maarit Hirvasvuopio

Farmaseutti, testaustoiminta 

Anna Simula 

Koulutussuunnittelija 26.11.2007 alkaen

Samuli Rasila

Viestintäpäällikkö

Susanna Sokka

Hallitus 2006–2007 

Puheenjohtaja: varajäsen:

Varatuomari Valmennuksen johtaja

Olli Puntila Kari Niemi-Nikkola

Suomen Olympiakomitea Suomen Olympiakomitea

4.6.2007 asti

Varapuheenjohtaja:

Kulttuuriasiainneuvos Ylitarkastaja

Mirja Virtala Hannu Tolonen

Opetusministeriö Opetusministeriö

Jäsenet:

Lääketieteen tohtori, Erikoislääkäri

Olli J. Heinonen Laura Jaakkola

Opetusministeriö Opetusministeriö

Asianajaja Asianajaja

Hilkka Salmenkylä Pia Ek

Opetusministeriö Opetusministeriö

Yhteysjohtaja  Kansanedustaja

Kerstin Ekman  Tuija Brax

Suomen Liikunta ja Urheilu ry Suomen Liikunta ja Urheilu ry

Professori, ylilääkäri Lääketieteen tohtori, erikoislääkäri

Tommi Vasankari Arja Uusitalo

Suomen Urheilulääkäriyhdistys ry Suomen Urheilulääkäriyhdistys ry 

     

Pysyvä asiantuntijajäsen:

Hoitoalan yksityisyrittäjä

Marjut Rolig

Suomen Olympiakomitea, urheilijavaliokunta

Valvontalautakunta 2006–2007

Puheenjohtaja:

Erikoislääkäri

Tapio Kallio

Jäsenet:

Lainsäädäntöneuvos

Eero J. Aarnio

Lääkintäeversti, evp

Heikki Laapio

Ylilääkäri

Outi Lapatto-Reiniluoto

Erivapauslautakunta 

Puheenjohtaja:

Lääkintäeversti 

Pääesikunnan logistiikkaosasto, 

lääkintähuoltosektorin johtaja

Matti Lehesjoki

Lääketieteen tohtori (LT)

Miika Hernelahti

Lääketieteen tohtori (LT), 

liikuntalääketieteen erikoislääkäri

Katja Mjøsund

LKT, Farmakologian dosentti 

Pekka Rauhala
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LIITE 2

Dopingtestitilasto 2007

                                                      Testejä          ADT ja kansalliset lajiliitot               Wada/kv liitto/muut 

    harj.  kilp.  Yht.    harj.  kilp.  Yht.
Amerikkalainen jalkapallo  56  36  20  56         
Ammunta  15    15  15         
Ampumahiihto  47  13  8  21   26    26 
Autourheilu  8    8  8         
Baseball  2    2  2         
Biljardi  0               
Cheerleading  0               
Curling  5    3  3   2    2 
Darts  0               
Fitness  18  12  6  18         
Golf  6    6  6         
Hiihtourheilu 159  97  56  153   6    6 
ITF-Taekwondo  3  3    3         
Ilmailu-urheilu  3           3  3 
Jalkapallo  108  66  42  108         
Jousiammunta  6    6  6         
Judo  24  16  8  24         
Jääkiekko  205  86  89  175  6  24  30 
Jääpallo  9  5  4  9         
Kanoottiurheilu 19  9  10  19         
Karate  13  7  6  13         
Kaukalopallo  4    4  4         
Keilailu  6    6  6         
Kelkkailu  0               
Kiipeily  2    2  2         
Koripallo  109  41  68  109         
Käsipallo  41  7  34  41         
Lentopallo 91  43  48  91         
Liitokiekko  4    4  4         
Lumilautailu  4  4    4         
Maahockey  0               
Maalipallo NKL  4    4  4         
Miekkailu  18    4  4     14  14 
Moottoriurheilu 28  4  24  28         
Moottoriveneurheilu  2    2  2         
Nykyaikainen 5-ottelu  0               
Nyrkkeily  21  8  9  17  4    4 
Paini  32  21  11  32         
Painonnosto  39  18  21  39         
Paralympiaurheilu  24  9  5  14     10  10 
Pesäpallo  24  8  16  24         
Pikaluistelu  22  14  8  22         
Potkunyrkkeily  6  2  4  6         
Purjehdus  12    12  12         
Pyöräily  19  8  9  17  2    2 
Pétanque  0               
Pöytätennis  0               
Ratagolf  0               
Ratsastus  8    8  8         
Ringette  12  8  4  12         
Saappanheitto  0               
Salibandy  92  44  48  92         
Shakki  0               
Sotilasurheilu  13    8  8     5  5 
Soutu  17  9  8  17         
Squash  7  3  4  7         
Sulkapallo  9  5  4  9         
Suunnistus 43  19  17  36  3  4  7 
Taekwondo  13  5  8  13         
Taido  2    2  2         
Taitoluistelu 17  7  10  17         
Tanssi  4    4  4         
Tennis  11  4  7  11         
Tikkaurheilu  0               
Triathlon  21  13  8  21         
Uintiurheilu 39  19  20  39         
Urheilusukellus 4  4    4         
Valjakkourheilu  0               
Veteraaniurheilu  22    4  4     18  18 
Voimanosto  92  47  45  92         
Voimistelu 36  18  18  36         
Yleisurheilu  231  135  86  221   1  9  10 
Kaikki yhteensä 1911  877  897  1774   50  87  137 
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kilpailun ulkopuoliset testit 0 877 49 926
kilpailutestit 5 892 87 984
testejä yhteensä 5 1769 137 1911

Dopingrikkomuksia 5 kielletty aine/rikkomus

Autourheilu 1 beetasalpaaja (varoitus)
Painonnosto 2 anabolinen steroidi, kieltäytyminen
Yleisurheilu  1 kortisoni (varoitus)
Voimanosto 1 anabolinen steroidi

Yhteenveto

1.1.2007–31.12.2007 Suomessa tehtiin yhteensä 1911 dopingtestiä. 

ADT:n tekemien testien yhteismäärä oli 1769 ja kansallisten lajiliittojen toimeksiannosta suori-

tettiin 5 ennätystestiä. Lisäksi ADT:n toimesta tehtiin kansainvälisissä kilpailuissa ja kilpailujen 

ulkopuolella 137 testiä. 

kansallinen

lajiliitto

kansainvälinen 

lajiliitto / WADA

testejä

yhteensä
ADT
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Koulutukset LIITE 3

Aika Paikka Tilaaja Järjestäjä/kohderyhmä Osallistujat

3.1. Kuortane Kuortaneen UO Liikunnan ammattitutkinto  11
9.1. Lahti LAMK AMK opiskelijat 18
11.1. Helsinki Mäkelänrinteen UL Urheilijat 25
13.1. Pajulahti  Urheiluliitto SUL:n 14-17v. nuoret talentit 60
13.1. Vierumäki Urheiluliitto SUL:n 14-17v. nuoret talentit 35
13.1. Helsinki Palloliitto Miesten ykkönen jj:t/valmentajat 25
14.1. Helsinki Palloliitto Naisten liiga jj:t/valmentajat 25
14.1. Oulu Palloliitto Fyysisen valmennuksen kurssi 20
15.1. Helsinki Purjehtijaliitto Nuoret 14-17v.urheilijat 30
16.1. Pajulahti Ratsastajainliitto Valmentajakoulutus 14
19.1. Rovaniemi Ounasvaaran lukio Opiskelijat 22
20.1. Helsinki Palloliitto Naisten Ykkönen jj:t/valmentajat 20
20.1. Kuortane Urheiluliitto Talenttileiri 150
21.1. Kuopio Palloliitto Fyysisen valmennuksen kurssi 20
21.1. Helsinki Palloliitto Miesten kakkonen jj:t/valmentajat 25
22.1. Rovaniemi Ounasvaaran lukio Urheiluluokka 22
25.1. Rovaniemi Ounasvaaran lukio Opiskelijat 24
26.1. Vierumäki Triathlonliitto Valmentajakoulutus II taso 23
26.1. Vierumäki Suomen UO Ammattivalmentajatutkinto  10
28.1. Kokkola Palloliitto Miesten kakkonen, jj:t/valmentajat 20
28.1. Eerikkilä Palloliitto Fyysisen valmennuksen kurssi 15
29.1. Rovaniemi Ounasvaaran lukio Opiskelijat 29
9.2. Pajulahti Pajulahden UO Kamppailulajit, II-taso valm.koul. 30
13.2. Jyväskylä Jyväskylän YO Liikuntatiet. Valmennuksen opinnot. 20
 6.3.  Helsinki Mäkelänrintee UL Urheilijat 17
10.3. Vierumäki Ratsastajainliitto Suomen Islanninhevosyhdistys 25
17.3.–18.3. Rovaniemi Painonnostoliitto Ständitapahtuma  
21.3. Helsinki Poseidon Uintivalmentajat+urheilijat 35
24.3. Helsinki Paralympia Valmentajat ja jj:t 20
24.3. Helsinki Veneilyliitto Toimitsijat+urheilijat 25
26.3. Turku Turun YO Lääke- ja hammaslääketieteenopiskelijat 130
4.4. Tampere Tampereen YO Liikuntalääketieteen erikoistujat 20
12.4. Turku  Aurajoen Urheilulukio Aurajoen urheilulukio+akatemia, urheilijat 137
12.4. Lahti LAMK II-vuoden opiskelijat, valmennus 18
20.4. Hämeenlinna Golfl iitto Maajoukkue tytöt 9
25.4. Jyväskylä Jyväskylän YO Urheiluetiikan luento 60
3.5. Vierumäki Suomen UO Valmentajakoulutus III- taso  10
3.5 . Helsinki Mäkelänrinteen UL Urheilijat 22
8.5. Vuokatti Hiihtoliitto Nuoret hiihtäjät 28
9.5. Helsinki HYKS Kliinisen farmakologian laitos 12
13.5. Paimio Sukeltajaliitto Urheilijat 10
16.5. Vierumäki Olympiakomitea Nuoret urheilijat 50
18.5. Pajulahti Kunto Personal Trainer -kurssi 20
6.6. Kuopio Kalpa Urheilijakoulutus 40
25.5. Kuortane Urheiluliitto Yhteisleiri 120
14.6. Pajulahti Kanoottiliitto Maajoukkuemelojat ja Olympianuoret 25
21.6. Ruovesi Kanoottiliitto Nuoret 13–16-vuotiaat  20
27.7. Vierumäki Tanssiurheiluliitto Maajoukkueleiri 40
2.8. Kuortane Voimisteluliitto Valmentajakoulutus II-taso 23
4.8. Pietarsaari Voimannostoliitto Urheilijaluento 20
5.8. Pajulahti Sulkapalloliitto Maajoukkueleiri 25
5.8. Pajulahti Sulkapalloliitto Vanhemmat 25
5.8. Pajulahti Sulkapalloliitto Maajoukkueleiri, nuoret 13v-> 40
8.8. Helsinki Cheerleading Urheilijat 30
15.8. Turku Turun Ringette Urheilijat + valmentajat 31
18.8. Helsinki Taitoluisteluliitto Yksinluistelu- ja muodostelmavalmentajat 25
24.8. Kisakallio Ringetteliitto Valmentajakoulutus II-taso  10
31.8. Helsinki Mäkelänrinteen UL Urheilijat 20
1.9. Kisakallio Ringetteliitto Urheilijat 60
15.9. Espoo Koripalloliitto Naisten liigajohto 25
15.9. Turku Voimisteluliitto Aerobic  36
17.9. Lahti  Urheiluakatemia Urheilijat 50
21.9. Helsinki Salibandyliitto I-divisioona jj:t ja valmentajat 20
21.9. Kuortane Keilailuliitto Perusvalmentajakurssi 20
23.9. Turku Voimisteluliitto Valmentajat ja juniorit 30
24.9. Helsinki Salibandyliitto Miesten liiga jj:t ja valmentajat 22
30.9. Vuokatti Hiihtoliitto Valmentajakoulutus taso III 12
4.10. Helsinki Salibandyliitto Naisten liiga jj:t ja valmentajat 20
5.10. Tampere Varalan UO LPT kurssi 17
8.10. Helsinki ADT Valtakunnan syyttäjän virasto 30
10.10. Tampere Sammon UL Urheilijat 30
15.11. Helsinki Mäkelänrinteen UL Urheilijat 20
22.10. Helsinki Suomen Urheilutoimittajat  Urheilutoimittajat  30
31.10. Vierumäki Olympiakomitea Nuoret urheilijat ja valmentajat 80
1.11. Turku  Aurajoen UL Urheilijat 27
1.11. Vierumäki  Hiihtoliitto Freestyle-hiihtäjät  20
2.11. Kokkola Urheiluakatemia Nuoret urheilijat 60
2.11. Kokkola Urheiluakatemia Urheilijat + valmentajat 15
2.11. Vierumäki  Suomen UO Valmentajakoulutus taso III 15
3.11. Pajulahti Karateliitto Maajoukkueleiri 25
5.11. Helsinki Mäkelänrinteen UL Urheilijat 30
6.11. Kouvola Kymenlaakson liikunta Urheilijat 15
29.11. Jyväskylä Jyväskylän YO Liikunnan opiskelijat 25
8.12. Kuortane Urheiluliitto Valmentajakoulutus taso III 60
8.12. Kisakallio Voimisteluliitto Maajoukkueleiri 37
30.12. Tampere Judoliitto Nuoret, aikuiset, valmentajat 180
17.12. Helsinki Mäkelänrinteen UL Urheilijat 20

Yhteensä   87 tilaisuutta 2866 osallistujaa
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ADT:n kansainväliset edustukset vuonna 2007

Maailman Antidopingtoimisto WADA

Maailmankongressi Pirjo Krouvila

  Juha Viertola  

Eettinen ja kasvatusasioiden komitea Pirjo Krouvila

Riippumattomat tarkkailijat johtoryhmä Pirjo Krouvila

WADA testausseminaari Marjorit Nurmi

  Kimmo Kunnari

WADA yhteistyökokous kansainväliset lajiliitot ja Juha Viertola

ANADO Katja Huotari

Yhdistyneiden Kansakuntien Kasvatus-, Tiede- ja Kulttuurijärjestö UNESCO

Antidopingsopimus yleiskokoukset Juha Viertola

  Pirjo Krouvila

Euroopan neuvosto

EN:n dopingin vastaisen yleissopimuksen seurantaryhmä Pirjo Krouvila

  Juha Viertola

WADA asioiden koordinaatiokokous Juha Viertola

Oikeudellisten asioiden asiantuntijaryhmä pj. Juha Viertola

Association of National Anti-doping Organisations

Yleiskokoukset, hallitus ja seminaarit Pirjo Krouvila

  Juha Viertola

  Katja Huotari

International Anti-doping Arrangement IADA

Johtokomitea Pirjo Krouvila

  Juha Viertola

Pohjoismainen yhteistyö Pirjo Krouvila

  Juha Viertola

Euroopan Unioni 

kansallisten antidopingtoimistojen  Pirjo Krouvila 

verkoston luomista valmisteleva kokous

Alla African Games riippumaton tarkkailija Pirjo Krouvila

IAAF delegaatti Teuvo Valtanen

LIITE 4
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Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry

Radiokatu 20, 00240 Helsinki

Puh: (09) 3481 2020

Faksi: (09) 148 5195

Sähköposti: info@antidoping.fi

www.antidoping.fi


